

رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

## برای دست یابی به کیش توسعه یافته نیازمند مدارس و سطح آموزش با کیفیت هستیم



**اقتصاد کیش -** مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: ۷ مدرسه با ۹۶ کلاس در حال ساخت است که با گشایش آنها در دو سال آینده، جزیره کیش در زمینه سرانه فضای آموزشی در کشور سرآمد خواهد شد.  
به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در مراسم گشایش ساختمان های جدید هنرستان پسرانه کار و دانش خوارزمی و هنرستان پسرانه فنی و حرفه ای کار آفرین که با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش برگزار شد بر عزم جدی سازمان منطقه آزاد کیش بر بهبود سرانه فضای آموزشی تأکید کرد.  
وی یکی از مهمترین دغدغه های کیشوندان و شاخصه های شهروندی را سطح کیفیت ارائه خدمات آموزشی عنوان و خاطر نشان کرد: این سازمان در سال گذشته بودجه خوبی صرف بازسازی و نوسازی مدارس کرد و حال در صدد است با طرح و مشوق هایی که معاونت فرهنگی و اجتماعی این سازمان برنامه ریزی کرده است؛ معلمان و دبیران با سابقه را جذب کند.  
سرهنگی در این مراسم از دانش آموزان خواست در نگهداری هنرستان خود بکوشد و آن را همانند امانت ببندد و با کسب علم و مهارت در آینده ایران زمین نقش آفرینی کند.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: برای این که کیش توسعه یافته داشته باشیم نیازمند مدارس و سطح آموزش با کیفیت هستیم و لازم به ذهن و حفظ سرمایه گذاران و متخصصان به این جزیره متحقق این موضوع است.  
وی در بخش دیگری از سخنان خود با گرامی بدارت یاد و خاطره شهدای جبهه مقاومت و محکوم کردن قتل عام مردم در غزه و لبنان خاطر نشان کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری جبهه مقاومت و کشورهای اسلامی نیازمند اتحاد هستند. کل دنیا با آخرین تجهیزات نظامی و یابکار گیری پیشرفته ترین فن آوری هادر مقابل جبهه مقاومت قرار گرفته است؛ غافل از این که عدّه خداوند پیروزی حق بر باطل است.

## برگزاری مسابقات عملیاتی - ورزشی قهرمانی آتش نشانان فرودگاه های کشور در کیش



**اقتصاد کیش -** هجدهمین دوره از مسابقات عملیاتی - ورزشی قهرمانی آتش نشانان فرودگاه های کشور از ۲۸ تا ۳۰ مهر به میزبانی فرودگاه بین المللی کیش در حال برگزاری است.  
به گزارش اقتصاد کیش، مسابقات آتش نشانان فرودگاه ها هر سال با هدف سنجش توان ورزشی، آمادگی جسمانی و همکاری گروهی پرسنل آتش نشانی فرودگاه ها برگزار می شود. بر پایه این گزارش، در این دوره از مسابقات تعداد ۲۲ تیم سه نفره از فرودگاه های کشور در چهار رشته عملیات آتش نشانی انفرادی، تیمی، والیبال و طناب کشی با یکدیگر رقابت خواهند کرد.  
همچنین، مسابقات انفرادی شامل شش مرحله متفاوت است و مسابقات تیمی بصورت گروه های سه نفره شامل ده مرحله مختلف طی دو روز برگزار خواهد شد. گفتنی است، در سه دوره گذشته این مسابقات تیم فرودگاه بین المللی کیش دو مقام نایب قهرمانی و یک قهرمانی را کسب کرده است.

## دستگیری باندهای قهرمانان حرفه ای موتور شازری هادر کیش

**اقتصاد کیش -** فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریایی کیش از دستگیری سه نفر از سارقان موتورهای شازری در کیش خبر داد.  
به گزارش اقتصاد کیش، سرهنگ علی اصغر جمالی، گفت: پس از وقوع سرقت موتورهای شازریها و قطعات آن در کیش، کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی موفق به شناسایی و دستگیری سه سارق حرفه ای شدند و این افراد تاکنون به ۹ فقره سرقت به ارزش بیش از چهار میلیارد ریال اعتراف کردند.

## امروز و فردا در کیش رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

**\* امروز دوشنبه:**  
- اکران فیلم آغوش باز در پردیس سینمایی میکامال در سالن شماره ۲ ساعت ۱۶:۰۰  
- برگزاری هجدهمین دوره از مسابقات عملیاتی - ورزشی قهرمانی آتش نشانان فرودگاه های کشور - فرودگاه بین المللی کیش  
- شب های هنر هفتم (نمایش و نقد و بررسی فیلم های تأثیر گذار در تاریخ سینما) با موضوع نقد و بررسی فیلم مهر هفتم اثر اینگمار برگمان در فرهنگسرای سعدی ساعت ۱۷:۰۰

**\* فردا سه شنبه:**  
- برگزاری نمایشگاه بین المللی فولاد ایران (سمپوزیوم فولاد) کیش ۱۴۰۳

## پس چی شد...!؟

وعده های سال گذشته در چنین روزی:  
✓ در نشست مشترک مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و مدیر کل فنی و حرفه ای استان هرمزگان مطرح شد:  
فعالیت مراکز آموزش فنی و حرفه ای در جزیره کیش تقویت می شود  
✓ سیدمحمد نور موسوی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان: نهضت بزرگ کشت حرا در دشت شهر ساحلی هرمزگان اجرا می شود

با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

# افتتاح دو هنرستان و سه سالن ورزشی برای دانش آموزان کیش



**اقتصاد کیش -** ساختمان های جدید هنرستان پسرانه کار و دانش خوارزمی و هنرستان پسرانه فنی و حرفه ای کار آفرین و سه سالن ورزشی مدارس الغدیر یروز گذشته با حضور معاون وزیر آموزش و پرورش و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش افتتاح شد.

پس به گزارش اقتصاد کیش، در راستای ارتقای فضای آموزشی کیش با استفاده از ظرفیت های موجود، دو ساختمان نیمه کاره واقع در خیابان ابو موسی جزیره کیش، به دلیل شرایط مناسب سازه ها برای انتقال هنرستان خوارزمی در نظر گرفته شد و براساس نیاز تحصیلی دانش آموزان با هزینه ۲۰۰ میلیارد ریال طراحی و بهسازی شد.

این هنرستان ها با زیر بنای ۲۷۰۰ متر مربع، در زمینی به مساحت ۸ هزار متر مربع واقع شده است که دارای ۱۸ کلاس، ۶ کارگاه، فضاهای اداری، خدماتی، رفاهی و فوق برنامه و ۲۵۰۰ هزار متر مربع زمین بازی شامل ۱۰۰۰ متر مربع زمین چمن مصنوعی فوتبال و زمین بسکتبال و والیبال است.

گذاری شده است.  
به همراه رحیم سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با حضور در دبستان دخترانه یک سالن از مجموع سه سالن ورزشی در مدارس الغدیر را که ساختمان آنها تغییر کاربری یافته و به سالن ورزش تبدیل و به وسایل ورزشی تجهیز شدند؛ افتتاح کردند که با تحقق این مهم، گام دیگری در راستای تحقق مطالبات مردمی برداشته شد.

مجموع آموزشی الغدیر با هدف ارتقای فعالیت های ورزشی و سلامت جسمانی دانش آموزان، اقدام به تجهیز سالن های ورزشی در دبستان های دوره اول و دوم پسرانه و دبستان دخترانه الغدیر با هزینه ۱۵ میلیارد ریال کرده است. این سالن ها در مجموع به مساحت ۵۵۰ متر مربع هستند که برای انجام ۴۰ نوع حرکت و بازی طراحی شده اند. فضای مناسبی را برای تقویت قوای بدنی و رشد هماهنگی حرکتی دانش آموزان ایجاد می کند.

این برنامه ها به طور خاص در دبستان های پسرانه و دخترانه الغدیر، بصرای ایجاد انگیزه در دانش آموزان در سنین مختلف طراحی شده اند و با بهره گیری از تجهیزات استاندارد و پیشرفته، به بهبود عملکرد جسمی و روانی آنان کمک می کنند. بازی های گروهی، ورزش های انفرادی، و تمرینات گوناگون همگی در این سالن ها برنامه ریزی شده اند تا تمامی دانش آموزان از ایسنا امکانات بهره مند شوند و تجربه ای جذاب و پر انرژی از فعالیت های ورزشی داشته باشند.

گفتنی است در طراحی و بهسازی ساختمان های جدید هنرستان پسرانه کار و دانش خوارزمی و هنرستان پسرانه فنی و حرفه ای کار آفرین سازمان منطقه آزاد کیش و توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش شرکت عمران آب و خدمات مشارکت داشتند.



که با گشایش این هنرستان ها مطالبه سال گذشته آنان محقق شد.  
همچنین احمد محمودزاده معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش در این طرح علاوه بر ساخت پارکینگ به ظرفیت ۴۴ خودرو، ۳۸۰ متر دیوارکشی دور تا دور مدرسه و آسفالت محوطه داخل مدرسه به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع، راه های دسترسی به آن نیز به مساحت ۳۵۰ متر مربع زیرسازی و آسفالت ریزی و ۱۰۰۰ متر جدول



احمد محمودزاده معاون وزیر آموزش و پرورش:

## هرمزگان رتبه نخست دانش آموزان رشته های مهارت محور را دارد



**اقتصاد کیش -** احمد محمودزاده معاون وزیر آموزش و پرورش در مراسم افتتاح مدارس جدید کیش با مقایسه فضای آموزشی و تراکم دانش آموزی در گذشته و حال جزیره کیش، از اقدامات سازمان منطقه آزاد کیش در بهبود و توسعه فضای آموزشی تقدیر کرد و گفت: آموزش های فنی و حرفه ای نقش تعیین کننده ای در رقابت های اقتصادی کشورها دارد و برای پیشرفت و تعالی کشور که عنصر اصلی آن نیروی انسانی است؛ مشارکت همگانی از اهمیت بسزایی برخوردار است.

وی ادامه داد: همه اسناد بالادستی بویژه بیانیه گام دوم انقلاب در نظام جمهوری اسلامی ایران بر تربیت نیروی انسانی مجهز به مهارت های فنی و حرفه ای به عنوان گرداننده آینده خرچ های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی کشور تأکید دارد.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و توسعه مشارکت های مردمی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر برداشتن از دلان کنکور و تقویت آموزش های فنی و حرفه ای و گسترش آن خاطر نشان کرد: نیاز اساسی کشور توجه جدی به آموزش های مهارتی در قالب فعالیت های هنرستان های فنی و حرفه ای است تا بتوانیم نسل آینده ساز ایران اسلامی را توانمند و متخصص تربیت کنیم.

وی با اشاره به موفقیت های آموزش و پرورش هرمزگان در سطح کشور گفت: طبق برنامه توسعه، امسال حدود ۵۶ درصد از دانش آموزان استان هرمزگان در رشته های مهارت محور مشغول به تحصیل شده اند که از این حیث این استان حائز رتبه نخست در کشور شده است.

مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی کشور:

## مدال برنز بر گردن محمد مهدی زمانی، نوجوان ورزشکار کیش



**اقتصاد کیش -** مدال برنز مسابقات وزنه برداری (پاورلیفتینگ) قهرمانی کشور به محمد مهدی زمانی، ورزشکار نوجوان کیشوند رسید.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ در جریان برگزاری مسابقات وزنه برداری قهرمانی پاورلیفتینگ کشور در اروان و رده های سنی مختلف در تهران، محمد مهدی زمانی به مقام سوم دست یافت. محمد مهدی زمانی از جزیره کیش در رده سنی نوجوانان و از میان حدود ۸۰ ورزشکار در کلاس وزنی ۷۵ کیلوگرم موفق به کسب مقام سوم شد و برنز مسابقات را کسب کرد. قاسم لبانی مطلق قهرمان پاورلیفتینگ آسیا و جهان به عنوان مربی؛ پشتیبان این نوجوان با استعداد جزیره کیش بود. این دوره از مسابقات با حضور جابر اسدزاده، رئیس و نماینده فدراسیون WRFپاورلیفتینگ جهان در ایران برگزار شد و "آلون فارما" به عنوان اسپانسر مسابقات حضور داشت.

گفتنی است پاورلیفتینگ به عنوان یکی از رشته های ورزشی قدرتی، ورزشکاران رایبه چالش می کشد تا بیشترین وزنه ممکن را در سه حرکت اصلی اسکوات (Squat) پرس سینه (Bench Press) و دلیفت (Deadlift) بلند کنند.

مسابقات فوتبال ۷ نفره قهرمانی کارگران کشور:

## تبریز قهرمان شد، کیش نایب قهرمان



**اقتصاد کیش -** مسابقات فوتبال ۷ نفره قهرمانی شرکت ها و کارخانجات کشور که در جزیره کیش در جریان بود با قهرمانی نماینده تبریز به پایان رسید و تیم فوتبال شرکت عمران آب و خدمات کیش دوم شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش این مسابقات با شرکت ۱۰ تیم از استانهای مختلف کشور ابتدا در مرحله مقدماتی در دو گروه ۵ تیمی برگزار شد که پس از برگزاری مرحله نیمه نهایی دو تیم تبریز و شرکت عمران آب و خدمات کیش به فینال مسابقات راه یافتند. در بازی فینال که شب گذشته بین دو تیم تبریز و کیش در زمین شماره ۲ مجموعه ورزشی المپیک کیش برگزار شد، پس از تساوی یک بر یک دو تیم در وقت اصلی، کار به ضربات پنالتی کشیده شد که در این مرحله به هدر رفتن یکی از ضربات پنالتی تیم میزبان مسابقات، تیم تبریزی جام قهرمانی را در آغوش کشید و شرکت عمران آب و خدمات کیش علیرغم شایستگی به نایب قهرمانی بسنده کرد. در مراسم اختتامیه این مسابقات با حضور قریشی معاون ورزش و تفریحات کیش، هاشم وزنی مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، اسانوندی رئیس هیات ورزش کارگران کیش، آوین رئیس انجمن فوتبال کارگری کیش، نماینده فدراسیون ورزش های کارگری کشور و برخی مسئولین محلی کیش، مدال، کاپ و جوایز ورزشکاران برتر اهداء شد.

این مسابقات به همت هیات ورزش های کارگری منطقه آزاد کیش و انجمن فوتبال کارگری کیش و با همکاری معاونت ورزش و تفریحات کیش، سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت عمران آب و خدمات کیش برگزار شد.

# برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم

## هر کیشوند - یک مسئول بهداشت

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش